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KK Langwaffe VM 2015/08

Schiitzen Gilde Schwechat

Ergebnisliste Vereinsmeisterscharft
Kleinkaliber LW -50 Meter

August 2017

Ergebnisliste zum Nachweis des stéandigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf §5, Abs.2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name

1 Marhanek Michaela
Hingel Georg
Pisecker Johannes
Roubal Michael
Steinkelner Wolfram
Lay Andreas

Elias Roland
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Simeth Johann

SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS

Ergebnis
Verein
Summe

150
149
145
145
144
143
142
132

S
Schifzepd] echat
Y023 271 810

Hingel Othmar (OSM)




