

Schützen Gilde Schwechat

Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Kleinkaliber LW -50 Meter

August 2017

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

	Name	Verein	Ergebnis
Name		verein	Summe
1	Marhanek Michaela	SGS	150
2	Hingel Georg	SGS	149
3	Pisecker Johannes	SGS	145
4	Roubal Michael	SGS	145
5	Steinkelner Wolfram	SGS	144
6	Lay Andreas	SGS	143
7	Elias Roland	SGS	142
8	Simeth Johann	SGS	132



Hingel Othmar (OSM)